
1 
 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima (NN 111/21) i članka 48. Statuta 

Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 17/21) općinski načelnik 

Općine Maruševec, donosi  

  

 

ODLUKU 

o rezultatima Javnog poziva za financiranje 

programskih sadržaja elektroničkih medija u 2022. godini 

 

Općina Maruševec je na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima (NN 111/21)  

dana 04. veljače 2022. godine objavila Javni poziv za financiranje programskih sadržaja 

elektroničkih medija u 2022. godini. Javni je poziv bio otvoren 15 dana, zaključno s 21. veljače 

2022. godine.  

 

Zaključkom općinskog načelnika imenovano je Povjerenstvo za ocjenjivanje prispjelih prijava. 

Povjerenstvo se sastalo i otvorilo prispjele prijave dana 04. travnja 2022. godine u 12:00 sati u 

prostorijama Općine Maruševec. Konstatirano je da je na Javni poziv prispjelo ukupno dvanaest 

(12) prijava i da su sve pravovaljane, sadržavaju sve tražene podatke i dokumente.  

 

Na Javni su poziv prispjele slijedeće prijave:  

1. VIP MEDIA j.d.o.o.,Vladimira Nazora 1, 42240 Ivanec  

2. VIP DIGITAL d.o.o., Ulica Stanka Vraza 29, 42000 Varaždin 

3. IN Promocija d.o.o. (za Varaždinski.hr), Čakovec, Zrinsko- frankopanska 10, 40000 Čakovec 

4. Radio Max d.o.o., Cerje Nebojse 151, 42243 Maruševec 

5. PLANEX RADIO d.o.o., Varaždinska 49/a, Cargovec, 42205 Vidovec 

6. REGIONALNI TJEDNIK d.o.o., Zagrebačka 38, 42000 Varaždin 

7. VARAŽDINSKE VIJESTI, F. Supila 7b, 42000 Varaždin 

8. VTV – Varaždinska televizija d.o.o. za radiodifuznu djelatnost, Ulica kralja Petra Krešimira 

IV, 6A, 42000 Varaždin 

9. LALS MEDIA d.o.o.Polje Krapinsko 151, 49000 Krapina 

10. Vox media d.o.o. za marketing i komunikacije, Trg bana Jelačića 4, 42000 Varaždin 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 008-02/22-01/1 

URBROJ: 218617-02-22-17 

Maruševec, 20. travnja 2022. 

                                  

 



2 
 

11. Fine’sa Consors d.o.o., eVaraždin za medijske usluge – Podružnica Varaždin, Ivana 

Kukuljevića 23, 42000 Varaždin 

12. RADIO SJEVEROZAPAD d.o.o., Pavlinska 5, 42 000 Varaždin 

 

Povjerenstvo je nakon analize prijava bodovalo prijave na osnovu postavljenih kriterija: 

 

                              Kriterij 
 

Broj bodova 

1. 
Kvaliteta, kreativnost, inovativnost, autorski 

pristup u osmišljavanju programskog sadržaja 
0 – 10 

2. 

Lokalni karakter programskog sadržaja (praćenje 

događaja na području općine Maruševec), 

usmjerenost na potrebe i interese građana općine 

Maruševec i uključenost građana u predložene 

programske sadržaje 

0 – 10 

3. 

Kvantiteta objava i medijske platforme objava 

(praćenje sadržaja u televizijskom, radijskom 

programu, na mrežnim stranicama te na društvenim 

mrežama prijavitelja na Javni poziv) 

0 – 10 

4. 
Doseg objava pojedinog medija (istraživanje 

gledanosti/slušanosti/pregledi sadržaja na internetu 
0 – 10 

 Ukupno: 0 - 40 

 

Sukladno Pravilniku Fonda za poticanje pluralizma i raznovrsnost elektroničkih medija, 

Agencije za elektroničke medije (NN 150/13,02/17) dodatno će se vrednovati, s maksimalno 

5 bodova, sadržaji usmjereni na teme:  

 Ostvarivanje prava građana na javno informiranje vezano uz teme i događaje s područja 

općine Maruševec  

 poticanje kulturne raznolikosti i njegovanje baštine  

 razvoj odgoja i obrazovanja  

 razvoj znanosti  

 razvoj umjetnosti i sporta  

 promicanje ravnopravnosti spolova  

 poticanje stvaralaštva na narječjima hrvatskoga jezika (kajkavskog narječja)  

 obrađivanje tema o osobama s invaliditetom  

 poticanje posebnih kulturnih projekata i manifestacija na području općine Maruševec  

 zaštita okoliša i ljudskog zdravlja  



3 
 

 

Maksimalno je moguće ostvariti 45 bodova. 

 

Na osnovu ostvarenih bodova i raspoloživih sredstva Općinski načelnik prihvaća prijedlog 

Povjerenstva te će općinski načelnik sklopiti ugovor sa: 

 

1. Fine’sa Consors d.o.o., eVaraždin za medijske usluge – Podružnica Varaždin, Ivana 

Kukuljevića 23, 42000 Varaždin 

2. Radio Max d.o.o., Cerje Nebojse 151, 42243 Maruševec 

3. PLANEX RADIO d.o.o., Varaždinska 49/a, Cargovec, 42205 Vidovec 

4. Vox media d.o.o. za marketing i komunikacije, Trg bana Jelačića 4, 42000 Varaždin 

5. VIP MEDIA j.d.o.o., Vladimira Nazora 1, 42240 Ivanec 

6. RADIO SJEVEROZAPAD d.o.o., Pavlinska 5, 42 000 Varaždin 

7. IN Promocija d.o.o. (za Varaždinski.hr), Čakovec, Zrinsko- frankopanska 10, 40000 

Čakovec 

8. REGIONALNI TJEDNIK d.o.o., Zagrebačka 38, 42000 Varaždin 

 

 

 

Prijavitelj koji je sudjelovao u Javnom pozivu može podnijeti prigovor na Odluku o rezultatima 

Javnog poziva.  

 

Prigovor se podnosi Općinskom načelniku Općine Maruševec u roku od osam (8) dana od dana 

objave Odluke.  

 

O prigovoru odlučuje Općinski načelnik Općine Maruševec.  

 

U roku od 8 dana od objave prijaviteljima će biti ponuđeni ugovori o financiranju programskih 

sadržaja kojima će se regulirati međusobna prava i obveze korisnika financijskih potpora i 

Općine Maruševec (dinamika, visina, rok i način isplate, način provođenja izvješćivanja o 

proizvodnji i objavi programskih sadržaja).  

 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Mario Klapša 


